
Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 250

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 756 0:00:27 CARDENAS CASTILLO MELISA C. A. MONTILLA1 º 200901  :48

2 806 0:00:29 HIDALGO POLONIO VICTORIA SALESIANOS2 º 200901  :56

3 884 0:00:34 LOPEZ ALMEDINA VICTORIA3 º 200902  :16

4 781 0:00:38 TOMILLO JIMENEZ ANTONIA M INDEPENDIENTE4 º 200902  :32

5 812 0:00:39 LUCENA SERRANO SANDRA SALESIANOS5 º 200902  :36

6 769 0:00:41 MARQUES GONZALEZ ROSA C. A. MONTILLA6 º 200902  :44

7 823 0:00:43 Morales Torres Noemi SALESIANOS7 º 200902  :52

8 755 0:00:45 ARANDA MORA BLANCA C. A. MONTILLA8 º 200903  :00

9 757 0:00:46 CASTELLANO LOPEZ SUSANA C. A. MONTILLA9 º 200903  :04

10 760 0:00:48 CONTRERAS JIMENEZ MARIA INDEPENDIENTE10 º 200903  :12

11 782 0:00:51 VIOQUE LOPEZ MIRIAM C. A. MONTILLA11 º 201003  :24

12 992 0:00:51 CORNEJO MORENO CELIA12 º 200903  :24

13 991 0:00:52 MORENO JULIA13 º 200903  :28

15 764 0:00:53 GARCIA MARQUES CLARA INDEPENDIENTE14 º 200903  :32

17 762 0:00:56 GALAN RODRIGUEZ-C CARMEN M ATL. MONTEMAYOR15 º 200903  :44

18 778 0:00:58 SANCHEZ LUQUE CARMEN C. A. MONTILLA16 º 200903  :52

19 780 0:01:01 SILES REYES NOELIA INDEPENDIENTE17 º 200904  :04
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 250

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 804 0:00:22 HIDALGO MARQUES SAMUEL SALESIANOS1 º 200901  :28

2 847 0:00:23 URBANO MUÑOZ ANTONIO SALESIANOS2 º 200801  :32

3 849 0:00:25 VELAZQUEZ RUIZ PABLO SALESIANOS3 º 200801  :40

4 759 0:00:28 CIMARRO RODRIGUE CARLOS C. A. MONTILLA4 º 200801  :52

5 775 0:00:33 REY NAVARRO JORGE INDEPENDIENTE5 º 200802  :12

7 774 0:00:37 RAMIREZ GARRIDO ALEJANDR INDEPENDIENTE6 º 200802  :28

8 867 0:00:39 GOMEZ URBANO PABLO C. A. MONTILLA7 º 200802  :36

9 843 0:00:41 SERRANO JIMENEZ GONZALO SALESIANOS8 º 200802  :44

10 835 0:00:43 RAIGON MEJIAS DAVID SALESIANOS9 º 200802  :52

11 856 0:00:44 MARQUEZ CASTRO AARON C. A. MONTILLA10 º 200802  :56

12 794 0:00:46 DE LA TORRE LUQUE ALVARO M INDEPENDIENTE11 º 200803  :04

13 772 0:00:47 MUÑOZ REY VICTOR SALESIANOS12 º 200803  :08

14 828 0:00:50 GALAN RUIZ ANTONIO13 º 200803  :20

15 777 0:00:51 RUIZ HERRADOR SAMUEL C. A. MONTILLA14 º 200803  :24

16 773 0:00:53 PLONIO MEADOWS MARIO C. A. MONTILLA15 º 200903  :32

17 807 0:00:54 JIMENEZ RODRIGUEZ GUILLERM SALESIANOS16 º 200803  :36

18 758 0:00:56 CASTILLA TEJADA ALEJANDR INDEPENDIENTE17 º 200903  :44

19 552 0:00:57 ESPEJO MARQUEZ BOSCO18 º 200903  :48

20 761 0:00:59 DE LA TORRE JIMENE LUIS INDEPENDIENTE19 º 200903  :56

22 763 0:01:03 GARCIA LUQUE PACO C. A. MONTILLA20 º 200904  :12

23 776 0:01:04 REY NAVARRO PABLO INDEPENDIENTE21 º 200804  :16

24 934 0:01:06 GUETO GALAN GABRIEL C. A. MONTILLA22 º 200904  :24

25 771 0:01:09 MORALES TORRES ANTONIO R SALESIANOS23 º 200904  :36

26 767 0:01:11 JURADO GONZALEZ FRANCISCO C. A. MONTILLA24 º 201104  :44

27 944 0:01:13 CUBERO JIMENEZ RAFAEL C. A. MONTILLA25 º 200904  :52
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 350

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

1 797 0:00:25 Franco mejias noelia AMO ALLA1 º 200601  :11

2 834 0:00:27 Priego Aranda Carmen INDEPENDIENTE2 º 200601  :17

3 787 0:00:30 ARROYO JORDAN LAURA ATL. MONTEMAYOR3 º 200601  :26

4 851 0:00:33 Vioque Lopez Ainhara C. A. MONTILLA4 º 200601  :34

5 744 0:00:35 POLO REQUENA MARTA C. A. MONTILLA5 º 200601  :40

6 846 0:00:37 Urbano Flores Noemi C. A. MONTILLA6 º 200601  :46

7 816 0:00:39 Marques Corodoba Elena C. A. MONTILLA7 º 200601  :51

8 810 0:00:40 Lopez Castro Luna C. A. MONTILLA8 º 200701  :54

9 818 0:00:41 Marques Zamora Daniela C. A. MONTILLA9 º 200701  :57

10 826 0:00:42 Muñoz rey Irene SALESIANOS10 º 200602  :00

12 842 0:00:45 SANCHEZ PALMA ANGELA SALESIANOS11 º 200702  :09

13 808 0:00:46 Jordano Hidalgo Esperanza C. A. MONTILLA12 º 200702  :11

15 795 0:00:49 DELGADO ALCAIDE MARINA C. A. MONTILLA13 º 200702  :20

16 802 0:00:51 Garramiola Castro Irene C. A. MONTILLA14 º 200702  :26

17 840 0:00:52 Ruiz Arroyo Miriam C. A. MONTILLA15 º 200602  :29

19 791 0:00:54 COMINO RAIGON CARMEN SALESIANOS16 º 200602  :34

20 821 0:00:55 Merino Jimenez Paula SALESIANOS17 º 200602  :37
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 350

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Masculino

1 786 0:00:28 ARIZA GüETO VICENTE INDEPENDIENTE1 º 200601  :20

2 798 0:00:30 Gallardo Garcia Carlos C. A. MONTILLA2 º 200601  :26

3 827 0:00:33 NIETO GARCIA JUAN AGUS ATL. MONTEMAYOR3 º 200601  :34

4 848 0:00:34 VALVERDE NAVARRO CARLOS SALESIANOS4 º 200601  :37

5 822 0:00:36 MESA POLONIO JAVIER C. A. MONTILLA5 º 200601  :43

6 838 0:00:37 REPISO MOLINA GUILLERM SALESIANOS6 º 200601  :46

7 793 0:00:38 CORDOBA CARMONA ALBERTO INDEPENDIENTE7 º 200601  :49

8 792 0:00:39 CORDOBA CARMONA JOSE MANU INDEPENDIENTE8 º 200601  :51

9 987 0:00:41 ALGABA LOPEZ EDUARDO9 º 200601  :57

10 789 0:00:41 CANO RAIGON ALVARO SALESIANOS10 º 200601  :57

11 553 0:00:43 CORPAS MARTINEZ JOSE ANTO11 º 200602  :03

12 993 0:00:44 PEREZ CORNEJO IVAN12 º 200602  :06

13 832 0:00:45 PONFERRADA MARTI VICTOR INDEPENDIENTE13 º 200702  :09

14 817 0:00:46 Marques Gonzalez Antonio C. A. MONTILLA14 º 200602  :11

15 836 0:00:47 RAIGON SANCHEZ PEPE SALESIANOS15 º 200702  :14

16 830 0:00:48 PINTOR ROSAL ADRIAN ATL. MONTEMAYOR16 º 200702  :17

18 850 0:00:51 VELAZQUEZ RUIZ RAFAEL SALESIANOS17 º 200602  :26

19 814 0:00:52 Luque Galan Miguel SALESIANOS18 º 200602  :29

20 811 0:00:53 Lopez Trapero Francisco C. A. MONTILLA19 º 200602  :31

21 825 0:00:55 MUÑOZ PEREZ JUAN JOSE VILLA DEL RIO20 º 200602  :37

23 819 0:00:59 Marquez luque chrisrian INDEPENDIENTE21 º 200702  :49

24 790 0:01:01 CARDEÑOSA CARMO MANUEL SALESIANOS22 º 200702  :54

25 801 0:01:02 GARRAMIOLA CARM ALEJANDR SALESIANOS23 º 200602  :57

26 837 0:01:04 Ramirez Mora Pablo C. A. MONTILLA24 º 200703  :03

27 831 0:01:07 PONFERRADA MARTI JAIME INDEPENDIENTE25 º 200703  :11

28 796 0:01:08 FERNANDEZ GONZAL PEDRO JOSE CD MEDIA LEGUA B26 º 200603  :14

29 803 0:01:10 GUINOT CARRASCO DANIEL ATL. MONTEMAYOR27 º 200603  :20

30 799 0:01:11 GALVEZ JIMENEZ DAVID SALESIANOS28 º 200703  :23

31 833 0:01:12 POZO BARBERO ADRIAN SALESIANOS29 º 200703  :26

32 845 0:01:14 TOMILLO JIMENEZ GABRIEL INDEPENDIENTE30 º 200603  :31

33 783 0:01:15 CONTRERAS JIMENEZ ALBERTO INDEPENDIENTE31 º 200603  :34

34 824 0:01:17 MUÑOZ MARQUEZ MANUEL JE ASUNCION32 º 200603  :40
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 350

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

35 788 0:01:18 BERRAL URBANO CARLOS SALESIANOS33 º 200603  :43

36 841 0:01:20 SALAMANCA ORTEGA ANTONIO SALESIANOS34 º 200703  :49

37 829 0:01:21 Ortiz sicilia alberto VIRGEN DEL CASTIL35 º 200603  :51

38 625 0:01:23 ESPEJO MARQUEZ MIGUEL36 º 200603  :57

39 800 0:01:24 GARCIA MARQUES PABLO C. A. MONTILLA37 º 200704  :00

40 901 0:01:25 ARROYO CARMONA FERNANDO C. A. MONTILLA38 º 200604  :03

41 844 0:01:27 SERRANO JIMENEZ ALVARO SALESIANOS39 º 200604  :09

42 815 0:01:28 Luque Navarro Ivan INDEPENDIENTE40 º 200704  :11
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 500

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

3 853 0:01:41 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA TROTACALLES COR1 º 200403  :22

7 894 0:01:50 RODRIGUEZ-CORDOB ANA ATL. MONTEMAYOR2 º 200503  :40

8 857 0:01:51 Bonilla Frías EVA MARIA CD MEDIA LEGUA B3 º 200403  :42

9 869 0:01:53 FERNANDEZ GONZAL MARIA ELVI CD MEDIA LEGUA B4 º 200403  :46

18 973 0:02:06 VALLE ORTEGA MARIA JOSE MONTALBAN5 º 200504  :12

22 895 0:02:13 RODRIGUEZ-CORDOB SARA ATL. MONTEMAYOR6 º 200404  :26

27 897 0:02:21 Ruiz Cardoso Isabel Maria C. A. MONTILLA7 º 200504  :42

28 879 0:02:22 Marquez Zamora Lucia C. A. MONTILLA8 º 200504  :44

29 874 0:02:23 GIMENEZ MUÑOZ MARTA ATL FERNAN NUÑEZ9 º 200404  :46

30 938 0:02:24 CUBERO JIMENEZ LUNA C. A. MONTILLA10 º 200404  :48

32 881 0:02:27 MONTERO SALAS ANGELA SALESIANOS11 º 200504  :54

33 870 0:02:28 GALAN RODRIGUEZ-C EVA ATL. MONTEMAYOR12 º 200504  :56

35 820 0:02:30 LLAMAS ESPINOSA MARIA C. A. MONTILLA13 º 200405  :00

36 866 0:02:32 DE LA TORRE ARROY BLANCA SALESIANOS14 º 200505  :04

37 891 0:02:33 Ramirez Garrido Mar INDEPENDIENTE15 º 200505  :06

42 889 0:02:40 RAIGON MEJIAS ANA SALESIANOS16 º 200505  :20

43 872 0:02:44 Garcia Luque Laura C. A. MONTILLA17 º 200405  :28
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 500

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

1 855 0:01:33 BELASSAL BOUALLA JASIM AMO ALLA1 º 200403  :06

2 871 0:01:38 Gallardo Marques Alejandro C. A. MONTILLA2 º 200503  :16

4 865 0:01:44 DE LA CRUZ BENAVID ALEJANDR SALESIANOS3 º 200403  :28

5 888 0:01:46 PONFERRADA MARTI FRANCISCO INDEPENDIENTE4 º 200403  :32

6 858 0:01:48 CANO RAIGON GONZALO SALESIANOS5 º 200403  :36

10 899 0:01:55 Siles reyes antonio INDEPENDIENTE6 º 200403  :50

11 859 0:01:57 CARBONERO MORA JUAN INDEPENDIENTE7 º 200403  :54

12 876 0:01:59 LUCENA SERRANO DANIEL SALESIANOS8 º 200403  :58

13 854 0:02:00 Arce marques antonio C. A. MONTILLA9 º 200404  :00

14 863 0:02:01 CONTRERAS HERNAN MARIO SALESIANOS10 º 200404  :02

15 900 0:02:02 TIENDA JIMENEZ ALEJANDR INDEPENDIENTE11 º 200504  :04

16 882 0:02:03 NAVARRO LOPEZ JOSE ANTO CD MEDIA LEGUA B12 º 200404  :06

17 903 0:02:05 URBANO NUÑEZ PABLO INDEPENDIENTE13 º 200404  :10

19 861 0:02:08 CARMONA ROSAL PEDRO SAN LUIS14 º 200504  :16

20 862 0:02:10 Castellano Lopez Eduardo C. A. MONTILLA15 º 200404  :20

21 890 0:02:12 RAIGON SANCHEZ RAFAEL SALESIANOS16 º 200504  :24

23 768 0:02:14 CEREZO CONTRERAS ALEJANDR C. A. MONTILLA17 º 200504  :28

24 864 0:02:16 CUESTA ESPEJO JAIRO SALESIANOS18 º 200404  :32

25 868 0:02:18 Espejo Castro Alberto C. A. MONTILLA19 º 200504  :36

26 892 0:02:19 Ramirez Mora Juan Antonio C. A. MONTILLA20 º 200404  :38

34 885 0:02:29 Pacheco cruz juan INDEPENDIENTE21 º 200504  :58

38 875 0:02:34 LARA MARQUEZ CARLOS SALESIANOS22 º 200505  :08

39 893 0:02:36 RECIO MOLINA CARLOS SALESIANOS23 º 200405  :12

40 923 0:02:37 POLO REQUENA MATEO C. A. MONTILLA24 º 200405  :14

41 886 0:02:38 Polonio Sanchez Pablo C. A. MONTILLA25 º 200505  :16

domingo, 26 de mayo de 2013 Página 6 de 23

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: III CARRERA GO-FIT (09/06/2013)
WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

9 920 0:03:43 Lucena Rueda Nerea C. A. MONTILLA1 º 200203  :43

16 921 0:04:08 Madrid Garcia Sandra C. A. MONTILLA2 º 200304  :08

18 912 0:04:13 GALAN RODRIGUEZ-C ROCIO ATL. MONTEMAYOR3 º 200304  :13

20 931 0:04:17 Ruz Aguillar Fatima C. A. MONTILLA4 º 200304  :17

22 909 0:04:21 Espejo Castro Clara C. A. MONTILLA5 º 200204  :21

24 913 0:04:27 GALVEZ MIRANDA CARMEN ATL. MONTEMAYOR6 º 200204  :27

25 935 0:04:31 Siles reyes maria INDEPENDIENTE7 º 200304  :31

28 915 0:04:42 Garcia Gomez Gabriela INDEPENDIENTE8 º 200204  :42

29 667 0:04:44 POLO RUIZ CELIA9 º 200204  :44

30 930 0:04:45 Rosa diaz Alicia INDEPENDIENTE10 º 200204  :45

32 916 0:05:19 GUINOT CARRASCO NURIA ATL. MONTEMAYOR11 º 200305  :19

34 924 0:05:35 PINTOR ROSAL MARTA ATL. MONTEMAYOR12 º 200305  :35
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Masculino

1 907 0:03:15 BEKHALFA BEKHALF SALAHADIN AMO ALLA1 º 200203  :15

2 933 0:03:23 SAENZ HERRERA MIGUEL TROTACALLES COR2 º 200203  :23

3 918 0:03:30 Jimenez Cabello Jose Luis GRANADA JOVEN3 º 200203  :30

5 906 0:03:34 AYALA FONTIBEROS CARLOS ATL. MONTEMAYOR4 º 200303  :34

6 927 0:03:37 Prieto Caballero Javier A. C. TROTASIERRA5 º 200303  :37

7 904 0:03:38 Algar  valera victor C.A. LUCENA6 º 200303  :38

8 936 0:03:40 VILLATORO ROSAL JAVIER SALESIANOS7 º 200203  :40

10 922 0:03:52 Mesa Polonio Isaac C. A. MONTILLA8 º 200203  :52

11 753 0:03:54 LAO SALAS CARLOS C. A. MONTILLA9 º 200203  :54

12 784 0:03:58 CELMIERONSKI BARTOLOM10 º 200303  :58

13 926 0:04:02 MESA MUÑOZ JUAN11 º 200304  :02

14 905 0:04:04 ARROYO JORDAN ANTONIO ATL. MONTEMAYOR12 º 200204  :04

15 914 0:04:07 GALVEZ MIRANDA RAUL ATL. MONTEMAYOR13 º 200304  :07

17 932 0:04:09 Ruz Aguillar Miguel C. A. MONTILLA14 º 200304  :09

19 925 0:04:16 POLONIO CARMONA MANUEL SALESIANOS15 º 200204  :16

21 911 0:04:18 FERNANDEZ GONZAL ANTONIO J CD MEDIA LEGUA B16 º 200304  :18

23 928 0:04:24 RAIGON MEJIAS CARLOS SALESIANOS17 º 200204  :24

26 962 0:04:34 DOMINGUEZ JIMENEZ RAFAEL18 º 200204  :34

27 902 0:04:38 ARROYO CARMONA RAFAEL C. A. MONTILLA19 º 200304  :38

31 695 0:05:13 POLO RUIZ DANIEL20 º 200205  :13

33 908 0:05:21 BERRAL URBANO MANUEL SALESIANOS21 º 200305  :21

35 919 0:05:57 Lopez Castro Manuel C. A. MONTILLA22 º 200305  :57
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2125

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles y Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

8 979 0:07:58 Marquez Cordoba Maria Del Ma C. A. MONTILLA1 º 199903  :45

19 974 0:08:36 Carrasco Gorbano Elena A. C. TROTASIERRA2 º 199904  :03

24 982 0:09:19 Raya Morales Gema Maria C. A. MONTILLA3 º 199904  :23

26 978 0:09:34 Hidalgo Parrado Mari Loli C. A. MONTILLA4 º 199904  :30

28 976 0:10:00 GARRIDO IGEÑO NAZARET AMO ALLA5 º 199904  :42

Cadete Masculino

1 971 0:07:10 Alguacil Lopez Angel C. A. MONTILLA1 º 199803  :22

6 980 0:07:49 Ortiz Polonio Rafael C. A. MONTILLA2 º 199803  :41

7 975 0:07:53 CASAS MONTILLA FRANCISCO ATL FERNAN NUÑEZ3 º 199803  :43

14 972 0:08:24 Carrasco RAFAEL LA ASUNCION4 º 199803  :57

35 556 0:10:48 CUBILLO ARCOS ANTONIO JE CD MEDIA LEGUA B5 º 199905  :05

Infantil Femenino

9 953 0:08:10 Jimenez Requena Marta C. A. MONTILLA1 º 200103  :51

15 954 0:08:25 Lopez  flores ana C.A. LUCENA2 º 200003  :58

17 955 0:08:30 Lopez Gonzalez Andrea C. A. MONTILLA3 º 200004  :00

20 949 0:08:55 Franco mejias carmen AMO ALLA4 º 200104  :12

23 967 0:09:17 Urbano Alhama sonia AMO ALLA5 º 200004  :22

27 950 0:09:41 Gallardo Garcia Maria C. A. MONTILLA6 º 200104  :33

31 941 0:10:19 ARREBOLA ALBORNO VICTORIA AMO ALLA7 º 200004  :51

32 898 0:10:25 CELMIEROWSKA KAMILA8 º 200104  :54

33 957 0:10:35 Madrid Garcia Amelia C. A. MONTILLA9 º 200004  :59

37 960 0:13:09 NAVARRO JIMENEZ CARMEN SALESIANOS10 º 200006  :11

38 970 0:15:04 Velez martin-doimeadios rosario maria TRINITARIOS11 º 200007  :05
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2125

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles y Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Masculino

2 939 0:07:21 Almeda Reina Pablo AMO ALLA1 º 200003  :28

3 959 0:07:32 Moyano Carrasquilla Antonio INDEPENDIENTE2 º 200003  :33

4 963 0:07:34 Ruiz Arroyo Sergio C. A. MONTILLA3 º 200003  :34

5 940 0:07:44 Aragon  gonzalez jorge C.A. LUCENA4 º 200103  :38

10 946 0:08:13 CASAS MONTILLA JUAN CARL ATL FERNAN NUÑEZ5 º 200103  :52

11 964 0:08:17 Ruiz Cardoso Antonio Migu C. A. MONTILLA6 º 200003  :54

12 965 0:08:18 SANCHEZ YUSTE LUIS ATL. MONTEMAYOR7 º 200103  :54

13 958 0:08:23 MARQUES SANCHEZ PABLO SALESIANOS8 º 200103  :57

16 948 0:08:28 DE LA CRUZ BENAVID AGUSTIN SALESIANOS9 º 200103  :59

18 945 0:08:31 Carmona Feria Carlos C. A. MONTILLA10 º 200004  :00

21 947 0:09:12 CONTRERAS HERNAN DAVID SALESIANOS11 º 200004  :20

22 966 0:09:15 Siles reyes rafael INDEPENDIENTE12 º 200004  :21

25 961 0:09:22 Ortiz Ruiz Mateo VIRGEN DE BELEN13 º 200004  :24

29 951 0:10:06 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCA ATL. MONTEMAYOR14 º 200004  :45

30 952 0:10:12 GUINOT CARRASCO JOAN ATL. MONTEMAYOR15 º 200104  :48

34 942 0:10:36 ARROYO DELGADO FRAN SALESIANOS16 º 200104  :59

36 946 0:10:49 CASAS MONTILLA JUAN CARL ATL FERNAN NUÑEZ17 º 200105  :05
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 4250

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles Y Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Femenino

10 545 0:18:49 CERRO CARPIO AZAHARA A. C. TROTASIERRA1 º 199304  :26

13 624 0:19:12 LOPEZ JIMENEZ ARACELI C.A. LUCENA2 º 199304  :31

Juvenil Femenino

18 746 0:20:15 MARQUES CORDOBA ROCIO C. A. MONTILLA1 º 199604  :46

Juvenil Masculino

1 748 0:14:49 PEREZ MONTES JESUS C. A. MONTILLA1 º 199603  :29

2 745 0:15:51 LUQUE LUQUE ANTONIO A. C. TROTASIERRA2 º 199603  :44

5 742 0:16:41 LOPEZ SALAMANCA MARIANO C. A. MONTILLA3 º 199703  :56

9 747 0:18:37 PEREZ DELGADO JOSE ANTO C. A. MONTILLA4 º 199604  :23

11 741 0:18:51 JIMENEZ PEREZ FRANCISCO C. A. MONTILLA5 º 199604  :26

Senior A Femenino

17 672 0:20:12 PEDRAZA LUNA ALBA M. EL POZO1 º 199004  :45

42 735 0:24:42 VILLA PEÑA NAZARET M CD MEDIA LEGUA B2 º 198705  :49

50 687 0:26:16 PONFERRADA CASTR BELEN LOS FATIGUITAS3 º 198706  :11

54 582 0:27:05 GALLEGOS VELASCO GLORIA LOS FATIGUITAS4 º 198506  :22

56 518 0:28:38 MORENO MERIDA CONCHI C. A. MONTILLA5 º 198706  :44

Senior B Femenino

4 567 0:16:36 DIAZ MANSILLA MARIBEL A. C. TROTASIERRA1 º 197903  :54

7 544 0:17:34 CERRO CARPIO MIGUELA A. C. TROTASIERRA2 º 197904  :08

16 651 0:20:04 MORENO ALCAIDE MONTSERR ATL. MONTEMAYOR3 º 198304  :43

20 587 0:20:25 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRI LOS CALIFAS4 º 198304  :48

30 675 0:22:46 PEREZ CRUZ AURORA M INDEPENDIENTE5 º 197905  :21

33 595 0:23:42 GARRIDO MONTIEL MARIA DEL CD MEDIA LEGUA B6 º 198105  :35

41 538 0:24:37 ROLDAN LUQUE ROM CARMEN C. A. MONTILLA7 º 197805  :48

48 575 0:25:54 FERNANDEZ GARCIA MANUELA C. A. CORDOBES8 º 197806  :06

52 571 0:27:01 ESPEJO ALGABA SONIA C. A. MONTILLA9 º 197806  :21
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 4250

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles Y Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Femenino

8 611 0:17:55 HODGSON CRISTINA C. A. MONTILLA1 º 197504  :13

12 547 0:19:06 CORDOBA GARCIA RAFAELA C. A. MONTILLA2 º 197204  :30

15 709 0:19:48 RUEDA VERA MARIA DEL C. A. MONTILLA3 º 197504  :40

21 554 0:20:29 CRUZ GOMEZ ISABEL C. A. BENAMEJI4 º 197404  :49

29 541 0:22:44 CASTILLO MARIN ALFONSA M C. A. MONTILLA5 º 197605  :21

31 514 0:22:54 ARROYO AGUILERA PAQUI C. A. MONTILLA6 º 197205  :23

34 583 0:23:53 GALLEGOS REY RAFAELA INDEPENDIENTE7 º 197705  :37

37 650 0:24:01 MORA ESPEJO IRENE C. A. MONTILLA8 º 197305  :39

38 731 0:24:08 VALLE ARIAS ISABEL MA CD MEDIA LEGUA B9 º 197205  :41

39 737 0:24:24 ZAMORA ORDOÑEZ PAQUI C. A. MONTILLA10 º 197205  :44

43 644 0:24:43 MENGIBAR RAMIREZ MARIA BEL CD MEDIA LEGUA B11 º 197705  :49

45 693 0:25:11 CONTRERAS TORRES EVA INDEPENDIENTE12 º 197505  :56

47 622 0:25:15 LOPEZ BLANCAS INMACULA C. A. MONTILLA13 º 197505  :56

49 685 0:26:11 POLONIO HIDALGO AURORA C. A. MONTILLA14 º 197406  :10

53 542 0:27:04 CASTRO ESPEJO FABIOLA C. A. MONTILLA15 º 197406  :22

55 639 0:27:07 MARQUES COBOS CRISTINA C. A. MONTILLA16 º 197706  :23

167 685 0:38:56 POLONIO HIDALGO AURORA C. A. MONTILLA17 º 197409  :10

Veterano B Femenino

14 642 0:19:21 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE1 º 196604  :33

19 684 0:20:21 POLONIO FERIA MARIA JOSE C. A. MONTILLA2 º 196904  :47

22 560 0:20:39 DE LA TORRE HIDALG MARI SOL C. A. MONTILLA3 º 196604  :52

23 679 0:21:10 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN4 º 196704  :59

24 724 0:21:14 SICILIA FLORES CLARA VIRGEN DEL CASTIL5 º 197104  :60

25 543 0:21:18 CASTRO HORCAS ENCARNI CD MEDIA LEGUA B6 º 197005  :01

27 566 0:22:05 DIAZ DIAZ ELENA LOU CD MEDIA LEGUA B7 º 196705  :12

32 674 0:22:57 PEREZ CRUZ ROSA MARI INDEPENDIENTE8 º 196905  :24

36 718 0:24:00 SALIDO SANCHEZ MARIA ISAB C. A. MONTILLA9 º 197105  :39

44 609 0:24:47 HERRADOR LUQUE ANA C. A. MONTILLA10 º 196905  :50

51 614 0:26:54 JIMENEZ SANCHEZ DOLORES C. A. MONTILLA11 º 197106  :20

233 601 0:54:00 GÜETO ARJONA MARIA JOSE INDEPENDIENTE12 º 197012  :42
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 4250

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles Y Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano C Femenino

6 612 0:17:04 JABALERA RAMIREZ MONTSERR LOS CALIFAS1 º 196404  :01

40 647 0:24:32 MESA REYES MARI CARM VIRGEN DE BELEN2 º 196205  :46

46 520 0:25:14 BURRUECO FLORES FRANCISCA INDEPENDIENTE3 º 196505  :56

Veterano D Femenino

26 637 0:22:00 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS1 º 196005  :11

28 511 0:22:28 ARCAS LOPEZ MARIA CAR C. A. MONTILLA2 º 195805  :17
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Masculino

66 569 0:30:46 ESPEJO AGUILAR RAUL TRIATLON MONTILL1 º 199403  :37

70 517 0:31:58 BERLANGA GARCIA JESUS C. A. CORDOBES2 º 199103  :46

76 596 0:32:44 GOMEZ GRACIANO JORGE C. A. MONTILLA3 º 199503  :51

98 585 0:34:20 GARCIA GUILLEN DAVID E.P.A.MIGUEL RIOS4 º 199504  :02

99 558 0:34:22 CUENCA LOPEZ JULIAN C. A. MENTE SANA5 º 199204  :03

111 715 0:34:56 RUZ REQUENA ALEJANDR INDEPENDIENTE6 º 199204  :07

144 676 0:37:12 PEREZ ROMERO ALVARO AN CD MEDIA LEGUA B7 º 199304  :23

160 634 0:38:31 LUQUE CEREZO JOSE MANU INDEPENDIENTE8 º 199404  :32

169 589 0:39:00 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS INDEPENDIENTE9 º 199404  :35

178 537 0:39:44 CARVAJAL LUQUE PEDRO A. C. TROTASIERRA10 º 199504  :40

180 702 0:39:59 RICO AGUILAR BENJAMIN SIERRA SUR11 º 199504  :42

182 696 0:40:17 RAMIREZ MARQUES ANTONIO C. A. MONTILLA12 º 199204  :44
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

59 549 0:29:31 CORDON TOSCANO DANIEL C. A. MONTILLA1 º 198903  :28

72 689 0:32:21 PRIETO RUIZ GERMAN SIERRA SUR2 º 198503  :48

74 608 0:32:40 HERENCIA CABEZAS RAUL C. A. MONTILLA3 º 198403  :51

75 573 0:32:42 ESTEPA DEL RIO LAZARO TRIATLON MONTILL4 º 198803  :51

80 707 0:33:22 PERALVAREZ MOLIN RUBEN JES CD MEDIA LEGUA B5 º 198503  :56

81 701 0:33:27 REY DE LA CRUZ RAFAEL C. A. MONTILLA6 º 199003  :56

85 739 0:33:36 ZEA SORIA IVAN VIRGEN DE BELEN7 º 198903  :57

90 605 0:33:57 HAMMAD YASSIN AMO ALLA8 º 198803  :60

93 559 0:34:02 CUESTA URBANO FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 198404  :00

102 528 0:34:32 CARDEÑOSA PEREZ FRANCISCO C. A. MONTILLA10 º 198504  :04

119 561 0:35:15 DELGADO LUQUE DANIEL TRIATLON MONTILL11 º 198804  :09

120 627 0:35:16 LORA BENITEZ JUAN MARI SALESIANOS12 º 198404  :09

129 615 0:35:54 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO C. A. MONTILLA13 º 198504  :13

140 682 0:37:03 POLO HIDALGO ANTONIO M INDEPENDIENTE14 º 198604  :22

143 509 0:37:09 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO15 º 198804  :22

153 656 0:37:48 MOYANO CARRASQUI JUAN JOSE INDEPENDIENTE16 º 199004  :27

166 524 0:38:52 CAÑETE MARIN FRANCISCO ATL. MONTEMAYOR17 º 198704  :34

193 523 0:41:19 REPISO GALVEZ JESUS DAVI18 º 198604  :52

198 502 0:41:38 AGUILAR GARCIA DANIEL INDEPENDIENTE19 º 198804  :54

202 607 0:42:03 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTO C. A. MONTILLA20 º 198804  :57

204 504 0:42:26 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL ATL. MONTEMAYOR21 º 198604  :60

214 584 0:44:00 GALLEGOS REY ANTONIO JE INDEPENDIENTE22 º 198805  :11

215 506 0:44:03 ALCAIDE QUINTERO MANUEL MISTERSPORT23 º 198705  :11

228 708 0:47:57 RUBI MEDINA DIEGO ATL. MONTEMAYOR24 º 198605  :38
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

61 669 0:30:08 PAEZ MEJIAS EMILIO JOS C. A. LA RAMBLA1 º 198103  :33

62 666 0:30:13 OSUNA DEL RIO FRANCISCO C. A. LA RAMBLA2 º 197903  :33

65 641 0:30:27 MATA PRIETO JUAN ANTO ATL. MONTEMAYOR3 º 198003  :35

77 620 0:32:53 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE4 º 197803  :52

78 648 0:33:00 PIZARRO PIZARRO MIGUEL A. C. TROTASIERRA5 º 197903  :53

83 664 0:33:31 ORTIZ OSUNA MANUEL C. A. LA RAMBLA6 º 198303  :57

89 594 0:33:55 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS7 º 198203  :59

91 501 0:33:58 MORALES MOSQUERA LORENZO C. A. VILLA DEL RIO8 º 198103  :60

108 532 0:34:50 CARMONA MOLINA LUIS INDEPENDIENTE9 º 198104  :06

109 670 0:34:50 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS10 º 198104  :06

113 522 0:35:05 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANU C. A. MONTILLA11 º 197904  :08

116 738 0:35:10 ZAMORANO MARTINE FRANCISCO C. A. LA RAMBLA12 º 197804  :08

125 551 0:35:41 CORNEJO ALONSO JUAN INDEPENDIENTE13 º 198004  :12

133 600 0:36:14 GUERRA JIMENEZ MANUEL SIERRA SUR14 º 198304  :16

155 628 0:37:54 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE15 º 197904  :28

156 613 0:37:58 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS16 º 198004  :28

157 503 0:38:06 AGUILAR PULIDO FRANCISCO C. A. MONTILLA17 º 197804  :29

159 705 0:38:28 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL C. A. RUTE18 º 198104  :32

161 691 0:38:32 PULIDO OSUNA LUIS C. A. RUTE19 º 198004  :32

172 580 0:39:08 GALLARDO SALAMAN MANUEL C. A. MONTILLA20 º 198204  :36

174 574 0:39:12 FERIA LUQUE DAVID C. A. MONTILLA21 º 198204  :37

179 577 0:39:49 FLORES PEREZ JOSE ANTO C. A. MONTILLA22 º 198104  :41

187 719 0:40:50 SANCHEZ CASTRO MIGUEL TRIATLON MONTILL23 º 198204  :48

190 636 0:41:06 LUQUE-ROMERO LUC MANNUEL INDEPENDIENTE24 º 198304  :50

208 635 0:42:54 LUQUE RUIZ RAUL INDEPENDIENTE25 º 198005  :03

210 716 0:43:00 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN26 º 198105  :04
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

57 727 0:28:39 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C. A. LA RAMBLA1 º 197503  :22

58 565 0:29:28 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. LUCENA2 º 197403  :28

63 720 0:30:15 SANCHEZ FERNANDE RAFAEL C. A. MONTILLA3 º 197603  :34

64 655 0:30:24 MORENO REPISO JUAN C. A. MONTILLA4 º 197403  :35

67 710 0:31:23 PEREZ RUIZ JESUS VIRGEN DEL CASTIL5 º 197503  :42

69 659 0:31:47 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS6 º 197303  :44

71 581 0:32:00 GALLARDO SALAMAN JUAN C. A. MONTILLA7 º 197303  :46

73 590 0:32:31 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE8 º 197203  :50

79 990 0:33:03 GUETO AGUNDO GABRIEL C. A. MONTILLA9 º 197503  :53

86 602 0:33:39 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. MONTILLA10 º 197303  :58

87 618 0:33:40 LARA SALAMANCA ANTONIO C. A. MONTILLA11 º 197303  :58

92 678 0:34:00 PIO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE12 º 197704  :00

97 640 0:34:17 MARQUES VILAPLAN JOSE ANTO TRIATLON MONTILL13 º 197404  :02

104 578 0:34:34 FRANCO RAMOS JOSE AMO ALLA14 º 197404  :04

105 660 0:34:42 NICOT BENITO CARLOS MARATON LUCENA15 º 197704  :05

107 526 0:34:47 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PE16 º 197204  :06

115 736 0:35:08 VIOQUE ATIENZA JORGE C. A. MONTILLA17 º 197504  :08

118 0 0:35:1318 º 197704  :09

122 688 0:35:21 VALLE ESTEPA AGUSTIN MONTALBAN19 º 197404  :10

130 579 0:35:56 GALLARDO SALAMAN FRANCISCO C. A. MONTILLA20 º 197504  :14

136 700 0:36:32 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA EN CU21 º 197404  :18

137 668 0:36:50 PACHECO RAMIREZ JUAN C. A. BENAMEJI22 º 197304  :20

138 725 0:36:57 SILES ESCOBAR JOSE MANU INDEPENDIENTE23 º 197504  :21

141 645 0:37:04 MESA HERRADOR JAVIER C. A. MONTILLA24 º 197304  :22

145 686 0:37:14 POLONIO RAMIREZ ANTONIO C. A. MONTILLA25 º 197304  :23

146 586 0:37:16 GARCIA GUILLEN JOSE AMO ALLA26 º 197504  :23

148 712 0:37:31 RUIZ ESTEPA ROMU C. A. MONTILLA27 º 197404  :25

164 521 0:38:46 CABEZAS AGUILA RAFAEL C. A. MONTILLA28 º 197404  :34

184 529 0:40:27 CARMONA ALBORNO JOSE FRANC INDEPENDIENTE29 º 197204  :46

185 671 0:40:39 PEDRAZA JIMENEZ ENRIQUE JO C. A. MONTILLA30 º 197404  :47

188 616 0:40:51 JURADO MARTINEZ MIGUEL AN CD MEDIA LEGUA B31 º 197204  :48

189 536 0:41:01 CARRASCO RAYA JOSE MANU C. A. MONTILLA32 º 197504  :50
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

191 527 0:41:16 CARDENAS DIAZ FRANCISCO C. A. MONTILLA33 º 197404  :51

197 652 0:41:36 MORENO BUJEZ MIGUEL AN INDEPENDIENTE34 º 197604  :54

200 564 0:41:42 DELGADO TORRES JACINTO C. A. MONTILLA35 º 197604  :54

201 703 0:41:52 RODRIGUEZ JURADO ANTONIO INDEPENDIENTE36 º 197204  :56

211 606 0:43:31 CEREZO RAYA JOSE CARL C. A. MONTILLA37 º 197505  :07

212 550 0:43:52 CORNEJO ALONSO OSCAR INDEPENDIENTE38 º 197205  :10

217 512 0:44:11 ARCE LLAMAS ANTONIO C. A. MONTILLA39 º 197205  :12

220 591 0:44:37 GARCIA SALIDO FRANCISCO INDEPENDIENTE40 º 197205  :15

224 621 0:46:07 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS41 º 197705  :26

225 658 0:46:09 MUÑOZ CASAS ALFONSO C. A. LA RAMBLA42 º 197205  :26

232 694 0:50:13 RAIGON LUQUE CARLOS SALESIANOS43 º 197405  :54
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

60 697 0:29:46 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL A. C. TROTASIERRA1 º 197003  :30

68 539 0:31:39 CASAS JIMENEZ FRANCISCO ATL FERNAN NUÑEZ2 º 196603  :43

88 592 0:33:52 GARCIA TEJADA FRANCISCO C. A. MONTILLA3 º 197003  :59

95 548 0:34:08 CORDOBA TOLEDANO JUAN C. A. MONTILLA4 º 197104  :01

100 603 0:34:29 GUTIERREZ MARTINE MANUEL INDEPENDIENTE5 º 197104  :03

101 513 0:34:31 ARJONA CANO JOAQUIN LOS CALIFAS6 º 196804  :04

103 546 0:34:33 CONTRERAS CABALL MIGUEL C.A. LUCENA7 º 196704  :04

106 508 0:34:46 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA8 º 196604  :05

110 733 0:34:52 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO E.P.A.MIGUEL RIOS9 º 196604  :06

114 734 0:35:06 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARL LOS CALIFAS10 º 197004  :08

124 510 0:35:28 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A. LUCENA11 º 197004  :10

127 706 0:35:48 ROLDAN CASTAÑO JOSE TRIATLON MONTILL12 º 197004  :13

128 519 0:35:53 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA13 º 196804  :13

132 568 0:36:10 DIAZ VILLEGAS PEDRO MARATON LUCENA14 º 197004  :15

134 699 0:36:19 RECIO CANO F JAVIER AMO ALLA15 º 197004  :16

135 525 0:36:24 CARACUEL LUQUE MANUEL TRIATLON MONTILL16 º 197004  :17

139 681 0:37:00 PINTOR SALAZAR BARTOLOM ATL. MONTEMAYOR17 º 197104  :21

142 653 0:37:06 MORENO GARCIA MIGUEL ATL. MONTEMAYOR18 º 197004  :22

147 623 0:37:30 LOPEZ JIMENEZ MANUEL C. A. MONTILLA19 º 196904  :25

151 633 0:37:40 LUNA MADUEÑO FRANCISCO C. A. CORDOBES20 º 196804  :26

152 563 0:37:41 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. MONTILLA21 º 196604  :26

154 626 0:37:51 LOPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE22 º 196704  :27

162 690 0:38:38 PULIDO JIMENEZ JOSE C. A. MONTILLA23 º 196604  :33

171 779 0:39:06 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO ATL LA RAMBLA24 º 196604  :36

173 629 0:39:09 LUCENA CABEZAS MIGUEL VETERANOS DE MO25 º 197104  :36

177 646 0:39:25 MESA HERRADOR FRANCISCO C. A. MONTILLA26 º 196804  :38

181 505 0:40:01 ALCAIDE LUCENA JULIO C. A. MONTILLA27 º 197004  :42

186 698 0:40:42 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTO C. A. MONTILLA28 º 196904  :47

194 617 0:41:21 LARA ARMADA MANUEL INDEPENDIENTE29 º 197004  :52

195 983 0:41:25 LUQUE ROMERO JESUS30 º 196904  :52

199 649 0:41:40 MIR RUIZ FERNANDO INDEPENDIENTE31 º 196704  :54

203 576 0:42:14 FERNANDEZ LOPEZ ANTONIO J CD MEDIA LEGUA B32 º 196704  :58
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

206 610 0:42:31 HIDALGO ESPINOSA MANUEL SALESIANOS33 º 197105  :00

207 630 0:42:47 LUCENA GARCIA VALERIANO C. A. MONTILLA34 º 197005  :02

209 593 0:42:59 GARRAMIOLA CORDO ANTONIO C. A. MONTILLA35 º 196605  :03

216 530 0:44:07 CARMONA CASADO GONZALO INDEPENDIENTE36 º 196605  :11

219 570 0:44:33 ESPEJO ALGABA RAFAEL C. A. MONTILLA37 º 197105  :14

221 515 0:44:39 ARROYO ALVAREZ MANUEL C. A. MONTILLA38 º 196905  :15

223 657 0:46:05 MUÑOZ BLANCO LAMBERTO INDEPENDIENTE39 º 197105  :25

226 730 0:46:11 VALLE SALCES ANGEL LOS FATIGUITAS40 º 196905  :26

227 683 0:46:39 POLONIO CASADO ANTONIO C. A. MONTILLA41 º 197005  :29

234 557 0:54:01 CUBILLO ROJANO ANTONIO JE CD MEDIA LEGUA B42 º 197006  :21

Veterano C Masculino

84 714 0:33:33 RUZ HERRADOR MIGUEL C. A. MONTILLA1 º 196503  :57

96 654 0:34:13 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS2 º 196504  :02

123 728 0:35:23 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO AMO ALLA3 º 196104  :10

126 555 0:35:44 CRUZ RODRIGUEZ JOSE INDEPENDIENTE4 º 196304  :12

149 717 0:37:34 SALAS REDONDO ANTONIO C. A. MONTILLA5 º 196204  :25

150 572 0:37:37 ESPEJO LAGUNA MIGUEL AN INDEPENDIENTE6 º 196204  :26

163 661 0:38:44 NUÑEZ ROYON RAFAEL C. A. BENAMEJI7 º 196204  :33

176 588 0:39:16 GARCIA MEJIAS JUAN INDEPENDIENTE8 º 196104  :37

192 597 0:41:18 GOMEZ HIDALGO JUAN C. A. MONTILLA9 º 196204  :52

196 533 0:41:34 CARO MARTIN PEPE SIERRA SUR10 º 196104  :53

213 711 0:43:54 RUIZ CATALAN JACINTO CD MEDIA LEGUA B11 º 196505  :10

218 680 0:44:18 PINO MORENO MIGUEL C. D. MALASCARNES12 º 196205  :13

222 507 0:44:49 ALCAIDE RAMIREZ MANUEL MISTERSPORT13 º 196205  :16

229 562 0:49:26 DELGADO RUZ RAFAEL C. A. MONTILLA14 º 196205  :49
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Resultados por Categorías y sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Masculino

94 704 0:34:04 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS C. A. MONTILLA1 º 195804  :00

112 631 0:35:01 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA2 º 196004  :07

117 643 0:35:11 MEJIAS GARCIA JOSE C. A. LA RAMBLA3 º 195904  :08

121 516 0:35:18 ASTALS SUBIRATS JAIME MARATON LUCENA4 º 195504  :09

131 732 0:35:59 VELEZ SANCHEZ PABLO LOS CALIFAS5 º 195504  :14

158 599 0:38:15 GONZALEZ RUANO JULIO C. A. MONTILLA6 º 195604  :30

165 713 0:38:48 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN7 º 196004  :34

168 638 0:38:58 MANJON CABEZA FER JUAN C.A. LUCENA8 º 194704  :35

170 604 0:39:03 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS9 º 196004  :36

183 726 0:40:19 SUBIRES BERNAL MANUEL INDEPENDIENTE10 º 195704  :45

205 692 0:42:30 QUINTERO ARROYO JUAN C.D. LOS JARTIBLES11 º 195805  :00

230 662 0:49:27 OP DE BEEK ROBERTO INDEPENDIENTE12 º 195405  :49
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Resultados General por sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

727 0:28:39 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C. A. LA RAMBLA1 º 197503  :22

565 0:29:28 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. LUCENA2 º 197403  :28

549 0:29:31 CORDON TOSCANO DANIEL C. A. MONTILLA3 º 198903  :28

697 0:29:46 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL A. C. TROTASIERRA4 º 197003  :30

669 0:30:08 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE C. A. LA RAMBLA5 º 198103  :33

666 0:30:13 OSUNA DEL RIO FRANCISCO J C. A. LA RAMBLA6 º 197903  :33

720 0:30:15 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C. A. MONTILLA7 º 197603  :34

655 0:30:24 MORENO REPISO JUAN C. A. MONTILLA8 º 197403  :35

641 0:30:27 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATL. MONTEMAYOR9 º 198003  :35

569 0:30:46 ESPEJO AGUILAR RAUL TRIATLON MONTILL10 º 199403  :37

710 0:31:23 PEREZ RUIZ JESUS VIRGEN DEL CASTIL11 º 197503  :42

539 0:31:39 CASAS JIMENEZ FRANCISCO ATL FERNAN NUÑEZ12 º 196603  :43

659 0:31:47 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS13 º 197303  :44

517 0:31:58 BERLANGA GARCIA JESUS C. A. CORDOBES14 º 199103  :46

581 0:32:00 GALLARDO SALAMANCA JUAN C. A. MONTILLA15 º 197303  :46

689 0:32:21 PRIETO RUIZ GERMAN SIERRA SUR16 º 198503  :48

590 0:32:31 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE17 º 197203  :50

608 0:32:40 HERENCIA CABEZAS RAUL C. A. MONTILLA18 º 198403  :51

573 0:32:42 ESTEPA DEL RIO LAZARO TRIATLON MONTILL19 º 198803  :51

596 0:32:44 GOMEZ GRACIANO JORGE C. A. MONTILLA20 º 199503  :51

620 0:32:53 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE21 º 197803  :52

648 0:33:00 PIZARRO PIZARRO MIGUEL A. C. TROTASIERRA22 º 197903  :53

990 0:33:03 GUETO AGUNDO GABRIEL C. A. MONTILLA23 º 197503  :53

707 0:33:22 PERALVAREZ MOLINA RUBEN JESUS CD MEDIA LEGUA BA24 º 198503  :56

701 0:33:27 REY DE LA CRUZ RAFAEL C. A. MONTILLA25 º 199003  :56

664 0:33:31 ORTIZ OSUNA MANUEL C. A. LA RAMBLA26 º 198303  :57

714 0:33:33 RUZ HERRADOR MIGUEL C. A. MONTILLA27 º 196503  :57

739 0:33:36 ZEA SORIA IVAN VIRGEN DE BELEN28 º 198903  :57

602 0:33:39 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. MONTILLA29 º 197303  :58

618 0:33:40 LARA SALAMANCA ANTONIO C. A. MONTILLA30 º 197303  :58

592 0:33:52 GARCIA TEJADA FRANCISCO S C. A. MONTILLA31 º 197003  :59
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Resultados General por sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

594 0:33:55 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS32 º 198203  :59

605 0:33:57 HAMMAD YASSIN AMO ALLA33 º 198803  :60

501 0:33:58 MORALES MOSQUERA LORENZO C. A. VILLA DEL RIO34 º 198103  :60

678 0:34:00 PIO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE35 º 197704  :00

559 0:34:02 CUESTA URBANO FRANCISCO INDEPENDIENTE36 º 198404  :00

704 0:34:04 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS C. A. MONTILLA37 º 195804  :00

548 0:34:08 CORDOBA TOLEDANO JUAN C. A. MONTILLA38 º 197104  :01

654 0:34:13 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS39 º 196504  :02

640 0:34:17 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILL40 º 197404  :02

585 0:34:20 GARCIA GUILLEN DAVID E.P.A.MIGUEL RIOS41 º 199504  :02

558 0:34:22 CUENCA LOPEZ JULIAN C. A. MENTE SANA42 º 199204  :03

603 0:34:29 GUTIERREZ MARTINEZ MANUEL INDEPENDIENTE43 º 197104  :03

513 0:34:31 ARJONA CANO JOAQUIN LOS CALIFAS44 º 196804  :04

528 0:34:32 CARDEÑOSA PEREZ FRANCISCO C. A. MONTILLA45 º 198504  :04

546 0:34:33 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL C.A. LUCENA46 º 196704  :04

578 0:34:34 FRANCO RAMOS JOSE AMO ALLA47 º 197404  :04

660 0:34:42 NICOT BENITO CARLOS MARATON LUCENA48 º 197704  :05

508 0:34:46 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA49 º 196604  :05

526 0:34:47 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PED50 º 197204  :06

532 0:34:50 CARMONA MOLINA LUIS INDEPENDIENTE51 º 198104  :06

670 0:34:50 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS52 º 198104  :06

733 0:34:52 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO S E.P.A.MIGUEL RIOS53 º 196604  :06

715 0:34:56 RUZ REQUENA ALEJANDRO INDEPENDIENTE54 º 199204  :07

631 0:35:01 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA55 º 196004  :07

522 0:35:05 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL C. A. MONTILLA56 º 197904  :08

734 0:35:06 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS LOS CALIFAS57 º 197004  :08

736 0:35:08 VIOQUE ATIENZA JORGE C. A. MONTILLA58 º 197504  :08

738 0:35:10 ZAMORANO MARTINEZ FRANCISCO C. A. LA RAMBLA59 º 197804  :08

643 0:35:11 MEJIAS GARCIA JOSE C. A. LA RAMBLA60 º 195904  :08

0 0:35:1361 º 197704  :09

561 0:35:15 DELGADO LUQUE DANIEL TRIATLON MONTILL62 º 198804  :09
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Resultados General por sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

627 0:35:16 LORA BENITEZ JUAN MARIA SALESIANOS63 º 198404  :09

516 0:35:18 ASTALS SUBIRATS JAIME MARATON LUCENA64 º 195504  :09

688 0:35:21 VALLE ESTEPA AGUSTIN MONTALBAN65 º 197404  :10

728 0:35:23 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO AMO ALLA66 º 196104  :10

510 0:35:28 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A. LUCENA67 º 197004  :10

551 0:35:41 CORNEJO ALONSO JUAN INDEPENDIENTE68 º 198004  :12

555 0:35:44 CRUZ RODRIGUEZ JOSE INDEPENDIENTE69 º 196304  :12

706 0:35:48 ROLDAN CASTAÑO JOSE TRIATLON MONTILL70 º 197004  :13

519 0:35:53 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA71 º 196804  :13

615 0:35:54 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO C. A. MONTILLA72 º 198504  :13

579 0:35:56 GALLARDO SALAMANCA FRANCISCO C. A. MONTILLA73 º 197504  :14

732 0:35:59 VELEZ SANCHEZ PABLO LOS CALIFAS74 º 195504  :14

568 0:36:10 DIAZ VILLEGAS PEDRO MARATON LUCENA75 º 197004  :15

600 0:36:14 GUERRA JIMENEZ MANUEL SIERRA SUR76 º 198304  :16

699 0:36:19 RECIO CANO F JAVIER AMO ALLA77 º 197004  :16

525 0:36:24 CARACUEL LUQUE MANUEL TRIATLON MONTILL78 º 197004  :17

700 0:36:32 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA EN CU79 º 197404  :18

668 0:36:50 PACHECO RAMIREZ JUAN C. A. BENAMEJI80 º 197304  :20

725 0:36:57 SILES ESCOBAR JOSE MANUEL INDEPENDIENTE81 º 197504  :21

681 0:37:00 PINTOR SALAZAR BARTOLOME ATL. MONTEMAYOR82 º 197104  :21

682 0:37:03 POLO HIDALGO ANTONIO MA INDEPENDIENTE83 º 198604  :22

645 0:37:04 MESA HERRADOR JAVIER C. A. MONTILLA84 º 197304  :22

653 0:37:06 MORENO GARCIA MIGUEL ATL. MONTEMAYOR85 º 197004  :22

509 0:37:09 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO86 º 198804  :22

676 0:37:12 PEREZ ROMERO ALVARO ANT CD MEDIA LEGUA BA87 º 199304  :23

686 0:37:14 POLONIO RAMIREZ ANTONIO C. A. MONTILLA88 º 197304  :23

586 0:37:16 GARCIA GUILLEN JOSE AMO ALLA89 º 197504  :23

623 0:37:30 LOPEZ JIMENEZ MANUEL C. A. MONTILLA90 º 196904  :25

712 0:37:31 RUIZ ESTEPA ROMU C. A. MONTILLA91 º 197404  :25

717 0:37:34 SALAS REDONDO ANTONIO C. A. MONTILLA92 º 196204  :25

572 0:37:37 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE93 º 196204  :26
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X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA
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MONTILLA (CORDOBA)

Orden 
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Distancia:7 8500Carrera: Absoluta Masculina
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M

Promedio 

(min/km)

633 0:37:40 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C. A. CORDOBES94 º 196804  :26

563 0:37:41 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. MONTILLA95 º 196604  :26

656 0:37:48 MOYANO CARRASQUILLA JUAN JOSE INDEPENDIENTE96 º 199004  :27

626 0:37:51 LOPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE97 º 196704  :27

628 0:37:54 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE98 º 197904  :28

613 0:37:58 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS99 º 198004  :28

503 0:38:06 AGUILAR PULIDO FRANCISCO D C. A. MONTILLA100 º 197804  :29

599 0:38:15 GONZALEZ RUANO JULIO C. A. MONTILLA101 º 195604  :30

705 0:38:28 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL C. A. RUTE102 º 198104  :32

634 0:38:31 LUQUE CEREZO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE103 º 199404  :32

691 0:38:32 PULIDO OSUNA LUIS C. A. RUTE104 º 198004  :32

690 0:38:38 PULIDO JIMENEZ JOSE C. A. MONTILLA105 º 196604  :33

661 0:38:44 NUÑEZ ROYON RAFAEL C. A. BENAMEJI106 º 196204  :33

521 0:38:46 CABEZAS AGUILA RAFAEL C. A. MONTILLA107 º 197404  :34

713 0:38:48 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN108 º 196004  :34

524 0:38:52 CAÑETE MARIN FRANCISCO ATL. MONTEMAYOR109 º 198704  :34

638 0:38:58 MANJON CABEZA FERNAN JUAN C.A. LUCENA110 º 194704  :35

589 0:39:00 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS INDEPENDIENTE111 º 199404  :35

604 0:39:03 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS112 º 196004  :36

779 0:39:06 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO ATL LA RAMBLA113 º 196604  :36

580 0:39:08 GALLARDO SALAMANCA MANUEL C. A. MONTILLA114 º 198204  :36

629 0:39:09 LUCENA CABEZAS MIGUEL VETERANOS DE MON115 º 197104  :36

574 0:39:12 FERIA LUQUE DAVID C. A. MONTILLA116 º 198204  :37

588 0:39:16 GARCIA MEJIAS JUAN INDEPENDIENTE117 º 196104  :37

646 0:39:25 MESA HERRADOR FRANCISCO C. A. MONTILLA118 º 196804  :38

537 0:39:44 CARVAJAL LUQUE PEDRO A. C. TROTASIERRA119 º 199504  :40

577 0:39:49 FLORES PEREZ JOSE ANTONI C. A. MONTILLA120 º 198104  :41

702 0:39:59 RICO AGUILAR BENJAMIN SIERRA SUR121 º 199504  :42

505 0:40:01 ALCAIDE LUCENA JULIO C. A. MONTILLA122 º 197004  :42

696 0:40:17 RAMIREZ MARQUES ANTONIO C. A. MONTILLA123 º 199204  :44

726 0:40:19 SUBIRES BERNAL MANUEL INDEPENDIENTE124 º 195704  :45
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Resultados General por sexo

X CARRERA NOCTURNA MARIA AUXILIADORA

   25 de Mayo de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 8500Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

529 0:40:27 CARMONA ALBORNOZ JOSE FRANCIS INDEPENDIENTE125 º 197204  :46

671 0:40:39 PEDRAZA JIMENEZ ENRIQUE JOSE C. A. MONTILLA126 º 197404  :47

698 0:40:42 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTONI C. A. MONTILLA127 º 196904  :47

719 0:40:50 SANCHEZ CASTRO MIGUEL TRIATLON MONTILL128 º 198204  :48

616 0:40:51 JURADO MARTINEZ MIGUEL ANGE CD MEDIA LEGUA BA129 º 197204  :48

536 0:41:01 CARRASCO RAYA JOSE MANUEL C. A. MONTILLA130 º 197504  :50

636 0:41:06 LUQUE-ROMERO LUCENA MANNUEL INDEPENDIENTE131 º 198304  :50

527 0:41:16 CARDENAS DIAZ FRANCISCO C. A. MONTILLA132 º 197404  :51

597 0:41:18 GOMEZ HIDALGO JUAN C. A. MONTILLA133 º 196204  :52

523 0:41:19 REPISO GALVEZ JESUS DAVID134 º 198604  :52

617 0:41:21 LARA ARMADA MANUEL INDEPENDIENTE135 º 197004  :52

983 0:41:25 LUQUE ROMERO JESUS136 º 196904  :52

533 0:41:34 CARO MARTIN PEPE SIERRA SUR137 º 196104  :53

652 0:41:36 MORENO BUJEZ MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE138 º 197604  :54

502 0:41:38 AGUILAR GARCIA DANIEL INDEPENDIENTE139 º 198804  :54

649 0:41:40 MIR RUIZ FERNANDO INDEPENDIENTE140 º 196704  :54

564 0:41:42 DELGADO TORRES JACINTO C. A. MONTILLA141 º 197604  :54

703 0:41:52 RODRIGUEZ JURADO ANTONIO INDEPENDIENTE142 º 197204  :56

607 0:42:03 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI C. A. MONTILLA143 º 198804  :57

576 0:42:14 FERNANDEZ LOPEZ ANTONIO JAV CD MEDIA LEGUA BA144 º 196704  :58

504 0:42:26 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL ATL. MONTEMAYOR145 º 198604  :60

692 0:42:30 QUINTERO ARROYO JUAN C.D. LOS JARTIBLES146 º 195805  :00

610 0:42:31 HIDALGO ESPINOSA MANUEL SALESIANOS147 º 197105  :00

630 0:42:47 LUCENA GARCIA VALERIANO C. A. MONTILLA148 º 197005  :02

635 0:42:54 LUQUE RUIZ RAUL INDEPENDIENTE149 º 198005  :03

593 0:42:59 GARRAMIOLA CORDOBA ANTONIO C. A. MONTILLA150 º 196605  :03

716 0:43:00 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN151 º 198105  :04

606 0:43:31 CEREZO RAYA JOSE CARLOS C. A. MONTILLA152 º 197505  :07

550 0:43:52 CORNEJO ALONSO OSCAR INDEPENDIENTE153 º 197205  :10

711 0:43:54 RUIZ CATALAN JACINTO CD MEDIA LEGUA BA154 º 196505  :10

584 0:44:00 GALLEGOS REY ANTONIO JES INDEPENDIENTE155 º 198805  :11
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506 0:44:03 ALCAIDE QUINTERO MANUEL MISTERSPORT156 º 198705  :11

530 0:44:07 CARMONA CASADO GONZALO INDEPENDIENTE157 º 196605  :11

512 0:44:11 ARCE LLAMAS ANTONIO C. A. MONTILLA158 º 197205  :12

680 0:44:18 PINO MORENO MIGUEL C. D. MALASCARNES159 º 196205  :13

570 0:44:33 ESPEJO ALGABA RAFAEL C. A. MONTILLA160 º 197105  :14

591 0:44:37 GARCIA SALIDO FRANCISCO INDEPENDIENTE161 º 197205  :15

515 0:44:39 ARROYO ALVAREZ MANUEL C. A. MONTILLA162 º 196905  :15

507 0:44:49 ALCAIDE RAMIREZ MANUEL MISTERSPORT163 º 196205  :16

657 0:46:05 MUÑOZ BLANCO LAMBERTO INDEPENDIENTE164 º 197105  :25

621 0:46:07 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS165 º 197705  :26

658 0:46:09 MUÑOZ CASAS ALFONSO C. A. LA RAMBLA166 º 197205  :26

730 0:46:11 VALLE SALCES ANGEL LOS FATIGUITAS167 º 196905  :26

683 0:46:39 POLONIO CASADO ANTONIO C. A. MONTILLA168 º 197005  :29

708 0:47:57 RUBI MEDINA DIEGO ATL. MONTEMAYOR169 º 198605  :38

562 0:49:26 DELGADO RUZ RAFAEL C. A. MONTILLA170 º 196205  :49

662 0:49:27 OP DE BEEK ROBERTO INDEPENDIENTE171 º 195405  :49

694 0:50:13 RAIGON LUQUE CARLOS SALESIANOS172 º 197405  :54

557 0:54:01 CUBILLO ROJANO ANTONIO JES CD MEDIA LEGUA BA173 º 197006  :21
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567 0:16:36 DIAZ MANSILLA MARIBEL A. C. TROTASIERRA1 º 197903  :54

612 0:17:04 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT LOS CALIFAS2 º 196404  :01

544 0:17:34 CERRO CARPIO MIGUELA A. C. TROTASIERRA3 º 197904  :08

611 0:17:55 HODGSON CRISTINA C. A. MONTILLA4 º 197504  :13

545 0:18:49 CERRO CARPIO AZAHARA A. C. TROTASIERRA5 º 199304  :26

547 0:19:06 CORDOBA GARCIA RAFAELA C. A. MONTILLA6 º 197204  :30

624 0:19:12 LOPEZ JIMENEZ ARACELI C.A. LUCENA7 º 199304  :31

642 0:19:21 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE8 º 196604  :33

709 0:19:48 RUEDA VERA MARIA DEL M C. A. MONTILLA9 º 197504  :40

651 0:20:04 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT ATL. MONTEMAYOR10 º 198304  :43

672 0:20:12 PEDRAZA LUNA ALBA M. EL POZO11 º 199004  :45

746 0:20:15 MARQUES CORDOBA ROCIO C. A. MONTILLA12 º 199604  :46

684 0:20:21 POLONIO FERIA MARIA JOSE C. A. MONTILLA13 º 196904  :47

587 0:20:25 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTI LOS CALIFAS14 º 198304  :48

554 0:20:29 CRUZ GOMEZ ISABEL C. A. BENAMEJI15 º 197404  :49

560 0:20:39 DE LA TORRE HIDALGO MARI SOL C. A. MONTILLA16 º 196604  :52

679 0:21:10 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN17 º 196704  :59

724 0:21:14 SICILIA FLORES CLARA VIRGEN DEL CASTIL18 º 197104  :60

543 0:21:18 CASTRO HORCAS ENCARNI CD MEDIA LEGUA BA19 º 197005  :01

637 0:22:00 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS20 º 196005  :11

566 0:22:05 DIAZ DIAZ ELENA LOUR CD MEDIA LEGUA BA21 º 196705  :12

511 0:22:28 ARCAS LOPEZ MARIA CARM C. A. MONTILLA22 º 195805  :17

541 0:22:44 CASTILLO MARIN ALFONSA MA C. A. MONTILLA23 º 197605  :21

675 0:22:46 PEREZ CRUZ AURORA MAR INDEPENDIENTE24 º 197905  :21

514 0:22:54 ARROYO AGUILERA PAQUI C. A. MONTILLA25 º 197205  :23

674 0:22:57 PEREZ CRUZ ROSA MARIA INDEPENDIENTE26 º 196905  :24

595 0:23:42 GARRIDO MONTIEL MARIA DEL C CD MEDIA LEGUA BA27 º 198105  :35

583 0:23:53 GALLEGOS REY RAFAELA INDEPENDIENTE28 º 197705  :37

718 0:24:00 SALIDO SANCHEZ MARIA ISABE C. A. MONTILLA29 º 197105  :39

650 0:24:01 MORA ESPEJO IRENE C. A. MONTILLA30 º 197305  :39

731 0:24:08 VALLE ARIAS ISABEL MARI CD MEDIA LEGUA BA31 º 197205  :41
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737 0:24:24 ZAMORA ORDOÑEZ PAQUI C. A. MONTILLA32 º 197205  :44

647 0:24:32 MESA REYES MARI CARME VIRGEN DE BELEN33 º 196205  :46

538 0:24:37 ROLDAN LUQUE ROMERO CARMEN C. A. MONTILLA34 º 197805  :48

735 0:24:42 VILLA PEÑA NAZARET MA CD MEDIA LEGUA BA35 º 198705  :49

644 0:24:43 MENGIBAR RAMIREZ MARIA BELEN CD MEDIA LEGUA BA36 º 197705  :49

609 0:24:47 HERRADOR LUQUE ANA C. A. MONTILLA37 º 196905  :50

693 0:25:11 CONTRERAS TORRES EVA INDEPENDIENTE38 º 197505  :56

520 0:25:14 BURRUECO FLORES FRANCISCA INDEPENDIENTE39 º 196505  :56

622 0:25:15 LOPEZ BLANCAS INMACULADA C. A. MONTILLA40 º 197505  :56

575 0:25:54 FERNANDEZ GARCIA MANUELA C. A. CORDOBES41 º 197806  :06

685 0:26:11 POLONIO HIDALGO AURORA C. A. MONTILLA42 º 197406  :10

687 0:26:16 PONFERRADA CASTRO BELEN LOS FATIGUITAS43 º 198706  :11

614 0:26:54 JIMENEZ SANCHEZ DOLORES C. A. MONTILLA44 º 197106  :20

571 0:27:01 ESPEJO ALGABA SONIA C. A. MONTILLA45 º 197806  :21

542 0:27:04 CASTRO ESPEJO FABIOLA C. A. MONTILLA46 º 197406  :22

582 0:27:05 GALLEGOS VELASCO GLORIA LOS FATIGUITAS47 º 198506  :22

639 0:27:07 MARQUES COBOS CRISTINA C. A. MONTILLA48 º 197706  :23

518 0:28:38 MORENO MERIDA CONCHI C. A. MONTILLA49 º 198706  :44

685 0:38:56 POLONIO HIDALGO AURORA C. A. MONTILLA50 º 197409  :10

601 0:54:00 GÜETO ARJONA MARIA JOSE INDEPENDIENTE51 º 197012  :42

domingo, 26 de mayo de 2013 Página 6 de 7
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: III CARRERA GO-FIT (09/06/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	General Masculina Montilla.pdf
	General Femenina Montilla.pdf



